PREFEITURA MUNICIPAL DE LUIS ALVES
CGC/MF N° 83.102.319/000 I-55

Rua 18 de Julho, 1204 - Fone: (047) 377-1133 - Fax: (047) 377-1110
CEP89115-000 LUÍSALVES Santa Catarina

PORTARIA N°004/98 *

NOMEiA SERVidoRA P'ARAA FUNÇÃOGRATificAdA, cRiAdA pdo ARTiGo 7° dA LEi
N° ~77/89.

o PREfEITO MVNidpAl dE Luí5 AlvE5 ,. SC, NO U50 dE SUASATRibuiçÕE5 lEGAis
E CON5TITVciONAis, E NA fORMA pREVi5TA NO ARTiGO r dA LEi N° ~77/89,
RESOLVE:

I ,.NOMEAR I ' Ês SpllAdA GOEdERT, pARA A FUNÇÃO de COMANdo,
CONCEdE O CE l dE ~O % (CINOÜENTApOR CENTO) SObRE o SAlÁRio do
5ERV"doR A TÍTvlo de fUNçÃO GRATificAdA PARACOMANdo dA CEMEPE ,. CREChE
MUNicipAl;

II ,.ESTA PORTARiA ENTRAEM ViGOR NA dATA dE 5VA plJblicAçÃo, RETROAGiNdo
5ElJS EfEiTOSA PARTiR dE 02 dE fEVE EiRo dE 1998.

PREfERvRA MUNicipAl de Lvís AlvES ,. SC, EM 27 de FEVEREiROde 1998.

E5TA P RTARiA foi dEVidAMENTE REqisTRAdA plJbliCAdA NESTASECRETARiA EM
d4TA 5lJpRA.

, ~S/·I...
ARCIOdtsil~A

SECR ÁRio dA AdMi iSTUÇÃO